Администрация Перелюбского

    Муниципального района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

      «Основная общеобразовательная школа

  х. Тараховка  Перелюбского муниципального

    района Саратовской области»

       ОГРН 1026401861089, ИНН 6424010204

 Россия,413761, Саратовская обл.,Перелюбский р- он,

       х. Тараховка, ул. Административная д.4

      №_________от______________________

      на №______от ______________________

МОУ «Основная общеобразовательная школа х. Тараховка Перелюбского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 76

от  11.05.2011 года

Об утверждении и внесении

 изменений в Положения
        На основании ст.7, 9, 32 закона «Об образовании»,  Приказа Минобрнауки от 06. 10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», Приказа ОУ « 294 от 12.10.2011  «О переходе на обучение по ФГОС НОО» и  целях повышения качества образовательных услуг в МОУ

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе оценивания учебных достижений младших школьников ».

2. Внести изменения в   «Положение о системе оценки знаний, умений, навыков (ЗУН) обучающихся

3. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Основная

общеобразовательная школа

х. Тараховка Перелюбского

муниципального района

Саратовской области»       ____________________ /Лукпанова А.Е./
С приказом ознакомлена: